
Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Minis tria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Nacionalni lnstitut za Javno Zdravstvo Kosova / National Institute 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

TEKNIK ne SISH - QRSHP Prizren 
Nr. i References: IKSHPK -294/01-16.05.2022 

Kandidatet te cilet kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. Titulli i vendit te DepartamentifV endi Pozita te kerkuara 
punes 
Teknik SISH QRSHP Prizren 1 

Nr. Kandidati Vendbanimi/ Vereitie 
1. Vera Zogaj Prizren 
2. Fatmire Gashi Prizren ~ 

/r 

TEKNIK ne SISH- QRSHP Gjilan 
Nr. i References: IKSHPK -294/01-16.05.2022 

Nr. Titulli i vendit te DepartamentifV endi Pozita te kerkuara 
punes 
Teknik SISH QRSHP Gjilan 1 

Nr. Kandidati Vendbanimi/ Verejtje 
1. J eta Shaqiri Gjilan 
2. Alban Latifi Gjilan r 

Aplikacioni 

516/12 
517/12 

Aplikacioni 

504/12 
412/12 

Kandidatet qe iu kerkohet dokumentacion shtese per te plotesuar kriteret sipas 
konkursit 

Leutrim Murati 381/12 



Kandidatet te cilet nuk i kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

1. Mirela Mustafa Prizren 429/12 Mungon Diploma e Shkolles 
se Mesme te Mjekesise 

2. Isuf Ademaj Prizren 506/12 Mungon Diploma e Shkolles 
se Mesme te Mjekesise 

3. Adelina Veliu Gjilan 445/12 Mungon Diploma e Shkolles 
se Mesme te Mjekesise 

Kandidatet kane te drejte te plotesojne aplikacionin me dokumentin e munguar deri 
me dt.19.07.2022, dite e marte ne zyren ku kane dorezuar aplikacionin. 

Per procedural e konkursit ne vijim, si: testi me shkrim dhe intervista me goje do te 
njoftoheni me kohe. 

Per cdo konsultim lidhur me kete liste mund te thirrni ne: 038 541 432 lokal1049 
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